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INTRAPAY
Inhaber/in
Maring Holdings AG
Gotthardstrasse 26
6300 Zug
Schweiz
Vertreter/in

Markwin Maring
Oberwilerstrasse 60
4054 Basel
Schweiz

Konkursamt

Konkursamt Zug
Aabachstrasse 5
Postfach

6301 Zug
Schweiz

Waren und/oder Dienstleistungen

9

Computerhardware und -software, auch zur Erleichterung des elektronischen Zahlungsverkehrs;
Softwareprodukte fur sichere und geschitzte Online-Zahlungen; Software fur den Zahlungsverkehr Gber das
Internet und andere Kommunikationsnetze; Terminal fir elektronische Zahlungen; Gerate zur Uberpriifung der
Echtheit von Kreditkarten, Bankkarten, Kreditkarten, Debitkarten und Zahlungskarten; Lesegerate zur
Echtheitsprifung und Erkennung von Zahlungen, die nicht auf einer Karte erfolgen; Kreditkarten.

36

Finanzdienstleistungen, einschliesslich Online-Zahlungsdienste; Bereitstellung von Informationen im
Zusammenhang mit automatisierten Rechnungszahlungen; Zahlungsverwaltungsdienste; Bearbeitung von
Zahlungen.

Nizza Klassifikation Nr.
9,36

Wiener Codes

Markenart
Individualmarke

1/3 25.02.2025 818040



Markentyp
Wortmarke

Farbanspruch

Eintragungsdatum
29.07.2024

2/3

25.02.2025

818040



Historie

29.07.2024
Eintragung
Veroffentlicht in Swissreg am 30.07.2024

20.02.2025
Eintragung Konkurs
Veroffentlicht in Swissreg am 20.02.2025

Konkursamt

Konkursamt Zug
Aabachstrasse 5
Postfach

6301 Zug

3/3

25.02.2025

818040



